î'audi  de  Villanova,  Slephani  de  Taborez,  laudo  et  con- 
lirmo  presentem  carlani  et  omnia  que  in  ea  continen- 

tur.  —  Hujus  laudationis  testes  sunt  .  Deodatus  Martini, 
capellanus  de  Brusca,  Petrus  Buxeria,  capellanus  de  Sal- 
vetat,  Bernardus  clericus,  Petrus  Fortis  et  Ermengaudus 
Faber. 

355. 

1167.  —  Donation  de  dîme  par  Guillaume  d'Auène  et  sa 
femme. 
De  dono  Guillermi  de  Avena.  —  Anno  ab  incarnatione 

Domini  M"  0°  LX»  VII°,  ego  Guillermus  de  Avena  et  uxor 
mea  Ermengardis,  nos  ambo  per  nos  et  per  infantes  nos- 

tros,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remis- 

sione  peccatorum  *  nostrorum,  donamus  et  laudamus  et 
titulo  donationis  cum  hac  carta  tradimus  Deo  et  monas- 

terio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati, 

omnique  ejusdem  loci  convenlui  presenti  et  futuro,  omnem 

decimam  quam  adquisistis  in  parrochia  de  Senomes  de 

fevalibus  meis  vel  in  antea  adquirere  poteritis.  —  Testes 

hujus  rei  sunt  :  Berengerius,  capellanus  de  Avena,  Ber- 
nardus de  Sancto  Felicio,  capellanus,  Petrus,  clericus  de 

Manso  Rainerio,  Stephanus  Pellicerius  et  Deodatus,  filius 
Willermi  de  Avena. 

356. 

1167.  —  Bernarde  renonce  à  ses  prétentions  sur  une  dona- 
tion faite  par  sa  mère. 

De  dono    Bernarde  et  mariti  ejus.   —  Anno   ab  incar- 

1.  Ce  qui  suit  est  transcrit  à   la  marge. *  Fol,  197  v. 
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natione  Domini  M°  C"  LX"  Vil»,  ego  Bernarda,  filia  que  fui 
Beatricis,  bona  fide  el  sine  inganiio  et  absque  omni  re- 
lentu,  pro  amore  Dei  el  reniissione  peccatorum  meoruu), 
cum  consilio  simul  et  laudacione  mariti  mei  Poncii  de 

Petraalba,  solvo  et  dimitto  Deo  et  béate  Marie  de  Salva- 

nesc  et  *  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  con- 
ventui  presenti  et  future,  omnem  clamationem  et  querimo- 
niam  sive  contrarietatem,  quam  vobis  faciebam  vel  facere 

poteram  in  dono,  quod  fecit  vobis  mater  mea  predicla 

de  medietale  scilicet  fevi  de  manso  de  Burgo.  Hanc  solu- 
cionem  facio  ego  et  maritus  meus  intègre  et  fideliter, 

quam  ego  Bernarda  predicta  juravi  super  sancta  ev[an]ge- 
lia  ut  firma  et  stabilis  vobis  permaneat  ut  donum  quod 

mater  mea  vobis  fecit  absque  molestia  possideatis  in 

pace.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Petrus  Rotbaldi,  Petrus 
Miro  de  Casota,  Raimundus  Cambrau,  Petrus  Jobannes  et